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Opis produktu
Jest nie do zatrzymania. I nigdy nie odpuszcza. Nieważne, czy chodziło o bójkę w częstochowskim Bronksie, czy o dotarcie do
mety tysiąckilometrowego ekstremalnego rajdu przygodowego w Szwecji. W ostatnich latach po wygraniu maratonów i biegów
ultra po zamarzniętym Bajkale, w pejzażach Patagonii, na szczytach Kilimandżaro i Mount Evereście o biegaczu górskim z
Częstochowy/Kudowy zrobiło się o głośno.

Tymczasem okazuje się, że życie i kariera Piotra Hercoga to nieustająca seria przygód, szalonych pomysłów, wyzwań i
niesamowitych wyczynów podczas wypraw, rajdów czy górskich biegów. Dramatyczne, ale często zabawne przygody
rozgrywają się na zmianę w scenerii jaskiń, skałek i szlaków Jury Krakowsko-Częstochowskiej, ziemi kłodzkiej, Tatr, Gór
Stołowych i na najodleglejszych krańcach świata – w Himalajach i Alpach, w jaskiniach Chin i brazylijskich czy kolumbijskich
dżunglach, na wulkanach Chile i pustyniach Emiratów Arabskich.

Piotr raz przeskakuje szczeliny pod Pikiem Lenina, raz pływa kajakiem po oceanie albo wypatruje potwora na jeziorze z Loch
Ness. Z jego Ultrabiografii dowiesz się też, jak prawie nie został piłkarzem, jaką pić wodę, żeby seryjnie wygrywać i bić rekordy
na Biegu Rzeźnika i dlaczego na studiach poszedł w tango z pewnym wielkim facetem… Wyrusz z Piotrem w niezwykłą
ultramaratońską podróż i przekonaj się, że niemożliwe nie istnieje!

Piotr Hercog – ultramaratończyk i taternik jaskiniowy, instruktor wspinaczki górskiej i ratownik GOPR. Trener sportowy,
prezes Fundacji Maratony Górskie i organizator m.in. Dolnośląskiego Festiwalu Biegów Górskich i Supermaratonu Gór
Stołowych. 30-krotny medalista mistrzostw i pucharu Polski w marszach na orientację, uczestnik 50 ekstremalnych rajdów
przygodowych, wypraw speleologicznych do jaskiń w Alpach i Chinach. Od 2009 roku specjalizuje się w biegach górskich ultra,
zajmując czołowe pozycje w najtrudniejszych zawodach na świecie. W 2016 roku zapoczątkował Hercog Mountain Challenge –
projekt zakładający starty w wyjątkowych wyzwaniach górskich i najbardziej ekstremalnych zawodach na całym świecie. W
ostatnich latach wygrał m.in. Baikal Ice Marathon, International Elbrus Race, Mount Everest Marathon, Kilimanjaro Extreme
Marathon czy Moab Endurance Run na dystansie 386 kilometrów. Urodził się w Częstochowie, jest absolwentem poznańskiego
AWF, mieszka w Kudowie-Zdroju.

Jacek Antczak – wrocławianin urodzony w Kaliszu, reporter, publicysta, autor dwustu piosenek i sześciu książek.
Maratończyk. Za swoje reportaże otrzymał wiele dziennikarskich wyróżnień, w tym prestiżową nagrodę Stowarzyszenia
Dziennikarzy Polskich. W 2010 roku został uhonorowany Nagrodą im. Tadeusza Szweda dla Dziennikarza Roku na Dolnym
Śląsku, a w 2011 i 2013 był nominowany do nagrody Grand Press, w 2015 wyróżniony w plebiscycie Dziennikarz Biegowy
Roku, a w 2018 nagrodzony medalem Zasłużony dla Kultury Dolnego Śląska.
Jego reportaże po raz pierwszy ukazały się w książce W Radwanicach najlepiej idą romanse (2004). Opublikował też
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książki Reporterka. Rozmowy z Hanną Krall (2007), Wrocławianie (współautor Anna Fluder, 2008), Prezydent. Rafał
Dutkiewicz nie tylko o Wrocławiu (2018). Jest też autorem pierwszej biografii polskiego koszykarza Adam Wójcik. Rzut bardzo
osobisty (2013). Jacek przebiegł 13 maratonów, 18 półmaratonów i… jeden bieg górski na dystansie 10,7 kilometra.
Kilkakrotnie zdobył Śnieżkę.
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